
21 décembre 2011 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 45 sur 152

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

TRANSPORTS

Arrêté du 12 décembre 2011 fixant le montant de l’indemnité de fonction
du président du conseil d’administration de l’Ecole nationale supérieure maritime

NOR : TRAT1125723A

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement, la ministre du budget,
des comptes publics et de la réforme de l’Etat, porte-parole du Gouvernement, et le ministre auprès de la
ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement, chargé des transports,

Vu le décret no 2010-1129 du 28 septembre 2010 portant création de l’Ecole nationale supérieure maritime,

Arrêtent :

Art. 1er. − Le montant annuel brut de l’indemnité de fonction allouée au président du conseil
d’administration de l’Ecole nationale supérieure maritime est fixé à 20 000 €.

Art. 2. − Le présent arrêté prend effet à compter du 23 novembre 2010.

Art. 3. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 12 décembre 2011.

Le ministre auprès de la ministre de l’écologie,
du développement durable,

des transports et du logement,
chargé des transports,

THIERRY MARIANI

La ministre de l’écologie,
du développement durable,

des transports et du logement,
NATHALIE KOSCIUSKO-MORIZET

La ministre du budget, des comptes publics
et de la réforme de l’Etat,

porte-parole du Gouvernement,
VALÉRIE PÉCRESSE


